
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
75 
12 
53 
55 
89 
74 
25 

420 
21 
36 

777 
5 
6 
7 

64 
117 
77 
11 

333 
210 
265 
60 
16 

444 
13 
51 
18 

128 
91 
85 
56 

558 
69 

999 
31 
71 

Class 
P1 
P1 
P1 
GT3 
P2 
P3 
P2 
GT4 
GT4 
T1 B 
GT4 
P3 
P3 
P3 
GT4 L 
GT4 L 
P3 
GT4 L 
GT3 L 
P4 
P4 
GT4 L 
P4 
T1 B 
P4 
GT4 L 
T1 B 
GT4 L 
T1 A 
P4 
T1 B 
T1 B 
GT4 L 
T 1.4 
TNC 
T1 

Name 
FTR 
JINDRA 
AUTLOG 
STUTTGART 
VCEN 
ADS/ CORRIDAS DOBILAS 
CHEVROLET ABSOLUTA 
GRID 
STUTTGART 
MRT 
SAMBAIBA 
MC TUBARAO 
HT GUERRA 
SETTE CAR RACING 
EQUIPE EUROBIKE 
GKV CORDOVA 
MOTORCAR ITAPIRA 
COBRA RACING 
BIG POWER COMPETIÇÕES 
JUST MOTORS/ADS 
ART RACING 
SAMBAIBA 
HT GUERRA 
ALDEE 
SALA 
GRID 
BIG POWER COMPETIÇÕES 
GRID 
FINOTTI 
RACING/EF PREPARAÇÕES 
RS SPORTS 
LYUS RACING 
POCINHA RACING 
999 RACING 
ZAMANA RACING 
STR MOTORS 

Laps 
24 
24 
22 
28 
22 
8 

10 
13 
19 
8 

18 
17 
15 
22 
20 
7 

16 
17 
14 
22 
18 
20 
14 
19 
13 
11 
4 

16 
12 
14 
10 
5 
6 

Best Tm 
1:31.091 
1:33.258 
1:33.570 
1:36.086 
1:39.536 
1:41.999 
1:42.501 
1:42.968 
1:43.329 
1:43.835 
1:45.258 
1:46.122 
1:46.231 
1:46.740 
1:46.998 
1:48.257 
1:49.350 
1:49.964 
1:51.095 
1:51.428 
1:51.625 
1:55.258 
1:55.801 
1:56.546 
1:56.622 
1:58.614 
1:59.056 
1:59.639 
2:01.377 
2:03.512 
2:10.044 
2:19.220 
2:46.094 

Diff 

2.167 
2.479 
4.995 
8.445 

10.908 
11.410 
11.877 
12.238 
12.744 
14.167 
15.031 
15.140 
15.649 
15.907 
17.166 
18.259 
18.873 
20.004 
20.337 
20.534 
24.167 
24.710 
25.455 
25.531 
27.523 
27.965 
28.548 
30.286 
32.421 
38.953 
48.129 

1:15.003 

Gap 

2.167 
0.312 
2.516 
3.450 
2.463 
0.502 
0.467 
0.361 
0.506 
1.423 
0.864 
0.109 
0.509 
0.258 
1.259 
1.093 
0.614 
1.131 
0.333 
0.197 
3.633 
0.543 
0.745 
0.076 
1.992 
0.442 
0.583 
1.738 
2.135 
6.532 
9.176 

26.874 

In Lap 
4 

10 
15 
18 
15 
7 
2 
4 
2 
8 

18 
16 
8 

17 
9 
3 

14 
13 
13 
4 
2 
1 
7 
6 
6 
8 
2 

15 
11 
13 
4 
3 
1 
0 
0 
0 

S1 Best 
34.631 
35.086 
35.650 
36.427 
37.887 
39.099 
39.430 
39.263 
39.130 
39.929 
40.351 
40.483 
40.486 
40.846 
40.607 
40.951 
42.221 
41.450 
42.331 
42.737 
42.989 
44.053 
44.801 
44.411 
45.217 
45.371 
45.318 
45.879 
46.735 
47.085 
49.429 
48.859 

1:09.952 

S2 Best 
34.922 
36.062 
35.292 
36.813 
37.930 
37.557 
38.921 
38.972 
39.195 
39.460 
39.977 
40.047 
40.363 
40.706 
40.521 
40.707 
41.186 
42.164 
41.747 
41.389 
41.315 
44.194 
42.826 
43.861 
43.344 
45.428 
44.176 
45.505 
44.458 
45.821 
47.710 
48.791 
45.865 

S3 Best 
21.449 
21.511 
22.502 
22.690 
23.249 
24.953 
23.805 
24.341 
24.863 
24.446 
24.752 
25.544 
24.873 
25.144 
25.119 
25.755 
25.943 
26.020 
27.017 
26.884 
26.877 
27.011 
28.174 
28.014 
28.061 
27.285 
28.869 
27.449 
29.897 
30.224 
32.388 
30.121 
28.945 

Sorted on best lap time

Printed: 24/01/2025 12:17:34 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025 
GP-SP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 

4o TREINO - P1/P2/P3/P4/GT3-L/GT4-L/T1B/T2A 

Practice (1:00:00 Time) started at 11:13:27 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

24/01/2025 11:10 


